

Link do produktu: <https://www.sklep.janczewski.com.pl/karabin-wyborowy-sako-trg-22-black-6-5-creedmoor-p-1322.html>



## Karabin wyborowy Sako TRG 22 Black 6,5 Creedmoor

Dostępność

**DOSTĘPNOŚĆ BRONI PROSIMY POTWIERDZIĆ TELEFONICZNIE**

**ZAKUP MOŻLIWY WYŁĄCZNIE W SKLEPIE STACJONARNYM PO OKAZANIU PROMESY NA ZAKUP BRONI ORAZ DOWODU OSOBISTEGO**

**BRONI NIE WYSYŁAMY POCZTĄ ANI KURIEREM**

Producent

**Sako**

### Opis produktu

**Sako TRG 22/42** jest karabinem snajperskim. Znany ze swojej wyjątkowej celności, może być używany na zawodach CISM czy UIT. Do karabinu można dokupić szereg akcesoriów jak np. hamulec wylotowy, dwójnóg, futerał transportowy czy taśmę antymirażową. Dostępny w kalibrach 308, 300 WM, 338 Lapua Magnum.

Powtarzalny karabin Wyborowy **Sako TRG** z suwliwo obrotowym, czterotaktowym zamkiem, został zaprojektowany specjalnie na potrzeby służb mundurowych. Głównym elementem jego konstrukcji jest aluminiowa szyna główna, na której montuje się zamek, samonośna lufa, mechanizm spustowy, bezpiecznik oraz mechanizm zwalniania magazynka.

Dzięki takiej konstrukcji, większość elementów można uważać za modułowe i wymieniać je w zależności od potrzeb. Bezpiecznik znajduje się przed spustem. Aby odbezpieczyć broń, wystarczy go odepchnąć "od strzelca". Bardzo udany, dwustopniowy mechanizm spustowy, posiada liczne sportowe cechy - regulacja siły nacisku, drogi jałowej, położenia w pionie i poziomie. Zamek obraca się jedynie o 60 stopni i przesuwają o 98mm co nie zawadza w montażu ponadwymiarowych celowników, oraz umożliwia przeładowanie bez odrywania oka od celownika. Kute na zimno, komora zamkowa i lufa mogą być czarne, lub na specjalne zamówienie, chromowane. Na komorze znajduje się jaskółczy ogon do montowania osprzętu.

**TRG 22** posiada zasięg skuteczny do 800 m, wersja dalekiego zasięgu- **TRG 42**, 300 Win Mag, do 1100, a dla kalibru 338 Lapua Mag nawet 1400m.

Pierwsze wersje tego karabinu, TRG-21 i 41 powstały w 1989 roku, a w 1999 roku poddano je modyfikacjom i nadano numery 22 i 42.

Broń, jako pierwsi wykorzystali strzelcy Włoskich Sił Zbrojnych. Zakupu dokonali też Holendrzy, Hiszpanie, Szwajcarzy, Turcy, Czesi, Duńczycy i Estończycy. Siły zbrojne

---

Finlandii dość długo nie kupowały tych karabinów, ponieważ miały na wyposażeniu jej starsze wersje, które doskonale się sprawowały, co bardzo dobrze świadczy o jakości marki Sako.